
ZARZĄDZENIE NR 429/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXVII sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXVII sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 28 kwietnia 2023r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB365101-9979-4D87-B087-188F6B82DE05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 429/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVII/294/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 kwietnia 

2023r.w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego 
opracowania i wdrożenia strategii IIT Partnerstwa Południowo-Wschodniego 

Podlasia 

L.
p. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzial
ny za 
realizację 

Nadzoruj
ący 
realizacj
ę 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Gminy Brańsk 
wyraża zgodę na 
zawarcie 
porozumienia z 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
wchodzącymi w 
skład Partnerstwa 
Południowo-
Wschodniego 
Podlasia na 
opracowanie i 
wdrożenie 
strategii IIT 
Partnerstwa 
Południowo-
Wschodniego 
Podlasia  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do Urzędu 
Miasta w Bielsku 
Podlaskim - 
Liderowi w celu 
przygotowania 
porozumienia i 
opracowania 
dokumentu 
strategii IIT 
Partnerstwa 
Południowo-
Wschodniego 
Podlasia 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
Wójt 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB365101-9979-4D87-B087-188F6B82DE05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 429/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVII/295/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 kwietnia 

2023r.w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka do Oddziału 

Rehabilitacji Stacjonarnej w 2023r. 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono 
dotacji celowej 
dla SP ZOZ w 
Bielsku Podl. 
na zakup łóżka 
do Oddziału 
Rehabilitacji 
Stacjonarnej    
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku   
 
2)zawarcie 
umowy z 
beneficjentem  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
bieżące 
działanie 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB365101-9979-4D87-B087-188F6B82DE05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 429/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVII/296/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 kwietnia 

2023r.w sprawie przekazania w 2023 roku środków finansowych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu pożarniczych samochodów ratowniczo-gaśniczych 
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim 

L.p
. 

Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono 
dotacji celowej 
dla WFW PSP   
na rzecz 
Komendy 
Powiatowej 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Bielsku 
Podlaskim  
na zakup 
pożarniczych 
samochodów 
ratowniczo-
gaśniczych  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2)zawarcie 
umowy z  
Komendantem 
Wojewódzkim 
PSP w 
Białymstoku   

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
bieżące 
działanie 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB365101-9979-4D87-B087-188F6B82DE05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 429/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVII/297/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 kwietnia 

2023r.w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup autobusu 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono  
pomocy 
finansowej 
Związkowi 
Gmin Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego w 
kwocie 
2.000,00zł   
na zakup  
na zakup 
autobusu, który 
zostanie 
przekazany na 
rzecz Podolskiej 
Agencji 
Rozwoju 
Regionalnego w 
Winnicy 
(Ukraina)   

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku 
 
2)przesłanie 
uchwały do ZGW 
WP w celu 
potwierdzenia 
kolejnych 
działań  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
do dnia 
15 maja 
2023r. 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB365101-9979-4D87-B087-188F6B82DE05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 429/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XXXVII/298/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 kwietnia 

2023r.w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
załącznik 
wykaz dotacji 
otrzymał 
nowe 
brzmienie 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB365101-9979-4D87-B087-188F6B82DE05. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-04T08:25:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




